Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.10.2012
	№
	110-37-1154-12

	г. Саянск

	О резервировании для муниципальных нужд земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Строителей, №42,  для строительства объекта социально-культурного назначения

На основании пунктов 3,4 статьи 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 10.05.2007 №69-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления порядка резервирования земель для государственных и муниципальных нужд», статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о резервировании земель для государственных или муниципальных нужд, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2008 №561, руководствуясь статьями 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд земельный участок из земель населенных пунктов, площадью 6128 кв.м., расположенный по адресу: Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Строителей, №42 в соответствии с ситуационным планом, согласно приложения  к настоящему постановлению, сроком на семь лет. Разрешенное использование – для строительства объекта социально-культурного назначения.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

М.Н. Щеглов

исп. А.С. Панкина, тел. 8(39553)56166
Приложение

к постановлению администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

от 15.10.2012 № 110-37-1154-12

Ситуационный план

земельного участка, расположенного по адресу:

Иркутская область, г. Саянск, микрорайон Строителей, №42
[image: image1.png]b

G

513, 4 £81,
it e 3

sy~
) b v

s | B —

S

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов

исп. А.С. Панкина

тел. 8(39553)56166